

Viestintävirasto
PL 313
00181 Helsinki

Asia: Lausuntopyyntö yleispalveluun kuuluvien yhteystietopalvelujen nimeämismenettelystä, dnro 1.12.2014 1338/921/2014

Suomen Omakotiliitto kiittää lausuntopyynnöstä yhteystietopalvelujen tarjontaan velvollisten yleispalveluyri-
tysten nimeämisessä noudatettavasta menettelystä ja esittää lausuntonaan seuraavaa:

YLEISTÄ

Suomen Omakotiliitto on maamme pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asunnon omistajien valtakunnallinen edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Omakotiliittoon kuuluu 260 vapaaehtoisvoimin toimivaa omakotiyhdistystä ja vapaa-ajan asukkaiden yhdistystä, joiden yhteenlaskettu jäsenmäärä on yli 75.000 jäsentä. Omakotiliitto on maamme 1,1 miljoonan pienkiinteistön omistajien ja 2,7 miljoonan asukkaan asialla. Lisäksi liitto ajaa maamme lähes 500.000 vapaa-ajan asunnon omistajien etua.

HUOMIOITA

Omakotiliitto kantaa huolta siitä, miten viestintäpalvelujen saatavuus ja toteutuminen voidaan taata.

Omakotiliiton mielestä tarvitaan yleispalveluvelvoitetta, jotta erityisesti voidaan varmistaa viestintäpalvelujen saatavuus ja toteutuminen kaikkialla Suomessa, tasapuolisesti sekä kohtuuhintaisin kustannuksin.

Suomessa jokaisella on oikeus kohtuuhintaisiin puhelinluettelo- ja numeropalveluihin (yhteystietopalvelut). Tietoyhteiskuntakaaren voimaantulon myötä 1.1.2015 nämä palvelut tulevat yleispalvelusääntelyn piiriin. Uuden tietoyhteiskuntakaaren yleispalvelua koskevalla sääntelyllä pyritään muun muassa varmistamaan, että kaikkien käyttäjien saatavilla on tosiasiallisesti kohtuuhintaiset puhelinluettelo- ja numeropalvelut.

Tietoyhteiskuntakaaren mukaan Viestintäviraston on päätöksellään asetettava yhdelle tai useammalle yhteystietopalvelua tarjoavalle yritykselle **velvollisuus tarjota yleispalvelua**, jos se on välttämätöntä yleispalvelun tarjonnan takaamiseksi tietyllä maantieteellisellä alueella. Viestintäviraston noudattaman nimeämismenettelyn tulee olla tehokas, puolueeton, avoin ja syrjimätön.

Omakotiliitto pitää lausuntopyynnössä ehdotettua menettelyä hyvänä. Yleispalveluvelvoitteen toteutukseksi on olennaista, että yleispalveluyritysten nimeämisessä noudatettavaksi on hyväksytty menettely, ja että riippumattomana viranomaisena Viestintävirastolla on oikeus valita nimettävät viestintäpalvelujen tarjontaan velvolliset yleispalveluyritykset.

Omakotiliitto haluaa vielä kiinnittää huomiota siihen, että kohtuuhintaisten yhteystietopalvelujen tulee olla kaikkien saatavilla asumismuodosta tai maantieteellisestä sijainnista riippumatta.

Suomen Omakotiliitto ry



Mauri Harjula
puheenjohtaja



Kaija Savolainen
toiminnanjohtaja